

**Årsredovisning**  
för  
**Bolmeson Holding AB**  
556772-2029

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Bolmeson, Styrelseledamot  
2022-11-15

Styrelsen för Bolmeson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget arbetar med kvalificerade konsulttjänster inom programmering, utbildning inom data, ekonomi och personlig utveckling samt förvaltning av fast egendom och värdepapper. Företaget ser ljusst på framtiden.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 299	2 078	5 743	5 578
Resultat efter finansiella poster	1 247	309	3 791	4 286
Soliditet (%)	73	15	70	84

Nettoomsättningen har minskat på grund av förändring i verksamheten och betalningsmodell.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	118 546	260 321	<b>478 867</b>
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning		260 321	-260 321	<b>0</b>
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			1 019 046	<b>1 019 046</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>78 867</b>	<b>1 019 046</b>	<b>1 197 913</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 867
årets vinst	1 019 046
	<b>1 097 913</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	97 913
	<b>1 097 913</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 298 555	2 077 916
Övriga rörelseintäkter		31 689	21 735
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 330 244</b>	<b>2 099 651</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-29 783	-83 047
Övriga externa kostnader		-205 783	-305 413
Personalkostnader	3	-3 458	-1 429 688
Övriga rörelsekostnader		-10 883	-123 441
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-249 907</b>	<b>-1 941 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 080 337</b>	<b>158 062</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		160 413	125 095
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 340	28 363
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 182	-2 200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>166 571</b>	<b>151 258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 246 908</b>	<b>309 320</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 246 908</b>	<b>309 320</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-227 862	-48 999
<b>Årets resultat</b>		<b>1 019 046</b>	<b>260 321</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 129 294	2 554 635
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 129 294</b>	<b>2 554 635</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 129 294</b>	<b>2 554 635</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		157 386	98 563
Fordringar hos koncernföretag		0	11 437
Övriga fordringar		42 131	85 189
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	105 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 374
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>199 517</b>	<b>307 503</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		308 341	299 022
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>308 341</b>	<b>299 022</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>507 858</b>	<b>606 525</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 637 152

3 161 160

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

78 867

118 546

Årets resultat

1 019 046

260 321

**Summa fritt eget kapital**

**1 097 913**

**378 867**

**Summa eget kapital**

**1 197 913**

**478 867**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 982

Skulder till koncernföretag

73 455

2 192 160

Skatteskulder

133 449

384 350

Övriga skulder

212 295

85 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 040

14 998

**Summa kortfristiga skulder**

**439 239**

**2 682 293**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 637 152**

**3 161 160**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Snötass AB	559202-5570	Malmö

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	2

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 554 635	965 565
Inköp	932 729	3 188 168
Försäljningar	-2 358 070	-1 430 714
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 129 294</b>	<b>2 723 019</b>
Ingående nedskrivningar	0	-168 384
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-168 384</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 129 294</b>	<b>2 554 635</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet påverkar bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I denna bedömning har vi kommit fram till att vi kan i dagsläget inte bedöma effekterna.

Malmö 2022-10-31

*Jan Bolmeson*  
Jan Bolmeson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Mazars AB

*Jesper Ahlkvist*  
Jesper Ahlkvist  
Auktoriserad revisor


